

Estado do Rio Grande do Sul  
CÂMARA DE VEREADORES DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Junho de 2020(Artigo 2º, Inciso XXIV da L.N. nº 028/1999)

Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL				
Fornecedor	Material /Serviço	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	AÇUCAR CRISTAL AÇUCAR CRISTAL	1,0000 UN	5,4900	5,49
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	AGUA SANITARIA AGUA SANITARIA	1,0000 UN	6,9900	6,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	CAFÉ CAFÉ	1,0000 UN	9,9900	9,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	CHA ABACAXI COM HORTELÃ	2,0000 UN	6,9900	13,98
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	CHÁ DE CAMOMI LACHÁ EMBALAGEM	2,0000 EB	4,9900	9,98
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	CHÁ VARIOS SABORES SCHÁ VARIOS SABORES	1,0000 CX	3,4900	3,49
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	ERVA 1 Kg ERVA 1 Kg	4,0000 PC	9,9900	39,96
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	PAPEL HIGIENICO 12 ROLOS PAPEL HIGIENICO 12 ROLOS	1,0000 UN	15,9900	15,99
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	PAPEL SULFITE PAPEL SULFITE	3,0000 UN	27,9900	83,97
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	SABAO EM PÓ SABAO EM PÓ	1,0000 KG	8,4900	8,49
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	SABONETE LIQUIDO SABONETE LIQUIDO	3,0000 UN	12,9900	38,97
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	SACO DE LIXO 30 LT	1,0000 PC	4,4900	4,49
COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA 15.669.503/0001-21	SACO DE LIXO 60 LT	1,0000 UN	6,9900	6,99
COMÉRCIO DE GÁS H. G. LTDA 92.187.962/0001-10	AGUA AGUA	2,0000 UN	15,0000	30,00
LUMINARE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME 24.962.520/0001-43	LAMPADA	10,0000 UN	8,9000	89,00
LUMINARE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME 24.962.520/0001-43	REFLETOR DE LED 30W	3,0000 UN	80,0000	240,00
MARCIA DOS SANTOS OTF1NOSKI ME - ARMAZEM SANTOS 23.236.464/0001-05	AGUA AGUA	2,0000 UN	15,0000	30,00
-----				
Total do Órgão				637,78

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

637,78